realizar la inversión en la Sociedad, cada inversor deberá aceptar y comprender los factores de 

riesgo que se relacionan en el ANEXO III de este Folleto. 

3. Régimen de suscripción y desembolso de acciones 

3.1. Capital social, entrada de accionistas y desembolsos 

El capital social se fija en la cifra de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000€) y está 

representado por UN MILLÓN DOSCIENTAS MIL (1.200.000) acciones ordinarias, nominativas, 

de UN EURO (1.-€) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 

1.200.000, ambos inclusive, todas ellas de la misma clase y serie. Las acciones están totalmente 

suscritas y desembolsadas.

[...]

inscripción en el registro administrativo correspondiente de la Comisión Nacional de Mercado de 
Valores (“CNMV”), sin perjuicio de lo establecido en la LSC y demás disposiciones de pertinente 
aplicación.  

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

Artículo 5. Capital social y acciones 

El capital social es de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000.-€) y está representado 
por 1.200.000 acciones ordinarias, nominativas, de UN EURO (1.-€) de valor nominal cada una 
de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 1.200.000, ambos inclusive, todas ellas de la misma 
clase y serie, íntegramente suscritas y desembolsadas.